
UCHWAŁA NR XX/123/2020
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez 
Gminę Tykocin od Gminy Choroszcz zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) Rada Miejska w Tykocinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę 
Tykocin od Gminy Choroszcz zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego.

§ 2. 1. Środki przeznaczone na sfinansowanie zadania określonego w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy 
Tykocin oraz z budżetu Gminy Choroszcz.

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 może być również częściowo finansowane z krajowych funduszy 
celowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 61E082FC-5F75-4EF2-8638-B0FF61C62BC5. Podpisany Strona 1




